

FECHA	FACTURA
03 de Marzo del 2022 08:02:23	IWARV280686
FOLIO FISCAL	
3EB5D8F4-E331-4924-83C0-A860F8626A31	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A.
DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101113 392	50192100- Botanas	4	PAPA ADOB	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$180.00	\$30.00
			Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101116 772	50192100- Botanas	2	BOTANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	\$15.00
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750301854 471	50192100- Botanas	2	CHIPS JALAPE	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$75.80	
			Base: 75.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101116 773	50192100- Botanas	2	DORITOS NACH	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	\$15.00
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750301854 470	50192100- Botanas	2	BARCEL CHIPS	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$75.80	
			Base: 75.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075121490 611	39112604- Velas de cera	2	VELAS NEON	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.16	\$34.31	
			Base: 34.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.49		
000001305141 737	14111601- Papel o bolsas o cajas de regalo	7	VELA CUMPLE	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.16	\$120.09	
			Base: 120.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.21		
000750642562 888	14111705- Servilletas de papel	1	SERVILLETA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07		
000060538878 108	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV TENEDOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.79		
000750639860 268	52151600- Utensilios de cocina domésticos	10	PALA PASTEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.16	\$171.55	
			Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45		
000750103042 719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITA FRES	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 770	52151502- Platos desechables para uso doméstico	2	GVPLATOCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.64	\$53.28	
			Base: 53.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.52		

MG: TICKET No: 412371770250612597137

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$954.96
DESCUENTO	(\$60.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$68.54
TOTAL	\$963.50

CADENA ORIGINAL
1.1 3EB5D8F4-E331-4924-83C0-A860F8626A31 2022-03-03T08:03:24 SST060807KU0 TAzHme94D2473Wf1KXXkqX/B8bgj1x1O9mkE8QFJWDXUqmalvIWPnfBjmHlzPRHEw9wXmNP+It3Qu1C14qdChc82GierhN2U7Lp9LzgNz+oJblWFTFhoS4/8tf47t/RFTxC2lx5Vtmye2KAQ8daVcGfJXN2klBivimey8XYSkGDN/RJqeXXTAAFrMbIj0iXCmUralTvHj8CLX64muSDfEDENDvx7mE6GXmXoUwe/cSUqwfRe5u2dLA/orgmBZ5gvg837cTA0lZRWKt8gsOjH9RS5pT2SsazzPbLlcB3qpdMBqVpgnSUA1FmqR4B+MAHIK0nm80y8nqPReCsT/klTFVQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TAzHme94D2473Wf1KXXkqX/B8bgj1x1O9mkE8QFJWDXUqmalvIWPnfBjmHlzPRHEw9wXmNP+It3Qu1C14qdChc82GierhN2U7Lp9LzgNz+oJblWFTFhoS4/8tf47t/RFTxC2lx5Vtmye2KAQ8daVcGfJXN2klBivimey8XYSkGDN/RJqeXXTAAFrMbIj0iXCmUralTvHj8CLX64muSDfEDENDvx7mE6GXmXoUwe/cSUqwfRe5u2dLA/orgmBZ5gvg837cTA0lZRWKt8gsOjH9RS5pT2SsazzPbLlcB3qpdMBqVpgnSUA1FmqR4B+MAHIK0nm80y8nqPReCsT/klTFVQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bjsKZbXb2v7PybX4lNHXO2HUbaWG4LLFMQ1u+beRAQOnA4xOfkjaCL8ETIWWGF35bOupwMa0+XkGtu+RPKI00YwIWtKk9PD/1sP/3bH2tSxA+xTOapJJ897p2bmaQmFsWb1sHT/uFejmLoCUdvtOs7apKEbyFqaZa/v6XiU+/09teSylfuvyryF6N+wP1ypS0NKf22PFJDa7gNXZTdVOlwZjUU3CaPxcwVSjQKwGyg4uzxY4w5EUUVFnHDCVi6FljG0UHKGMU23483ZWq84QIVoO8SmEYxq5Ai5DkuMHnBX3qKobJZ8gB6D9WqDfjd78F1Cx1loT

	Lugar, fecha y hora de emisión:	75701 a 03 de Marzo del 2022 08:02:23	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	03 de Marzo del 2022 08:03:24	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		